

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 29 października 2019 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

#### INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezyjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 54/19**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

##### dotyczy zadania nr 3 poz. 1

1. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do kaniulacji 1 światłowego 7Fr - (13G) dł. 15 cm i 20 cm z przewodnikiem odpornym na zaginanie z końcówką „J” rozm. 0,038” z osłonką ułatwiającą wprowadzanie jedną ręką, strzykawką 10 ml, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### dotyczy zadania nr 3 poz. 2

2. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do kaniulacji 2 światłowego 7Fr - (16G, 16G) dł. 15 cm i 20 cm z przewodnikiem odpornym na zaginanie z końcówką „J” rozm. 0,035” z osłonką ułatwiającą wprowadzanie jedną ręką, strzykawką 10 ml, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### dotyczy zadania nr 3 poz. 3

3. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do kaniulacji 3 światłowego 7Fr - (16G, 18G, 18G) dł. 15 cm i 20 cm z przewodnikiem odpornym na zaginanie z końcówką „J” rozm. 0,035” z osłonką ułatwiającą wprowadzanie jedną ręką, strzykawką 10 ml, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### dotyczy zadania nr 3 poz. 4

4. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do kaniulacji 2 światłowego 8Fr - (15G, 15G) dł. 15 cm z przewodnikiem odpornym na zaginanie z końcówką „J” rozm. 0,035” z osłonką ułatwiającą wprowadzanie jedną ręką, strzykawką 10 ml, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### dotyczy zadania nr 9 (maski posiadające dren)

5. Czy zamawiający dopuści maski z drenem o dl. 200 cm, o przekroju standardowym, wzmocnione wzdłużnie sześcioma pasami, antyzałamaniowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### dotyczy zadania nr 9 poz. 1 – 5, 7 – 11

6. Czy zamawiający dopuści produkty sterylne?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**dotyczy zadania nr 9 poz. 1 – 4**

7. Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 12 poz. 6, 7, 13, 16, 17, 18**

8. Prosimy o wydzielenie poz. 6, 7, 13, 16, 17, 18 do osobnego Zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 12 poz. 6, 7**

9. Prosimy o podanie, czy chodzi o czujniki w technologii GE? Prosimy o określenie rodzaju złącza.

**Odpowiedź:** Czujnik ma działać w technologii Oximax.



**dotyczy zadania nr 12 poz. 7**

10. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta w zakresie 1-20 kg

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 12 poz. 18**

11. Prosimy o dopuszczenie łówek typu McIntosh w rozmiarach: 2, 3, 4

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 13 poz. 7**

12. Czy zamawiający wydzieli poz.7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 17 poz. 3**

13. Prosimy o wydzielenie poz. 3 do odrębnego zadania. Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej i korzystnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 18 poz. 1**

14. Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego Zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.**

15. Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

16. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta poniżej 3 kg i powyżej 30 kg

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

17. Prosimy o dopuszczenie czujników z kalibracją cyfrową, rozumianą jako dokładność pomiaru SpO<sub>2</sub> w zakresie 70% do 100%  $\pm 3$  cyfry w spoczynku

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

18. Prosimy o odstąpienie od wymogu zapisywania i przekazywania historii zdarzeń zapisanej w czujniku (oryginalne czujniki nie posiadają już tej funkcjonalności).

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.**

**dotyczy zadania nr 18 poz. 2**

19. Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

20. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta poniżej 3 kg i powyżej 30 kg

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

21. Prosimy o dopuszczenie czujnika mocowanego za pomocą jednego paska piankowego z zapięciem na velcro

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

22. Prosimy o dopuszczenie czujników z kalibracją cyfrową, rozumianą jako dokładność pomiaru SpO<sub>2</sub> w zakresie 70% do 100%  $\pm 3$  cyfry w spoczynku

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

23. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta poniżej 3 kg i powyżej 30 kg

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

24. Prosimy o dopuszczenie czujnika mocowanego za pomocą jednego paska piankowego z zapięciem na velcro

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

25. Prosimy o dopuszczenie czujników z kalibracją cyfrową, rozumianą jako dokładność pomiaru SpO<sub>2</sub> w zakresie 90% do 100%  $\pm 1$  cyfra, 70% do 89%  $\pm 2$  cyfry, 60% do 70%  $\pm 3$  cyfry

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**dotyczy zadania nr 22 poz. 1**

26. Czy Zamawiający wymaga aby układ był również funkcjonalny dla respiratora Fabian i posiadał złączkę do funkcji nCPAP o długości 10 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

27. Zamawiający nie określił szczegółowych parametrów układu oddechowego w zakresie zestawu generatora. W związku z powyższym prosimy o ustosunkowanie się czy Zamawiający wymaga aby zaoferować zestaw generatora o składzie:

- generator IF z elastycznymi i miękkimi paskami mocującymi z pętelkami do zaczepienia rzepów z jednej strony, zakończone zwężanymi, usztywnianymi i karbowanymi końcówkami, które ułatwiają montaż generatora do czapeczki,
- kołyska do zamocowania generatora na czepcu, wykonana z elastycznego tworzywa w kształcie litery T, z rzepem mocującym,
- końcówka donosowa o zróżnicowanej grubości ramion donosowych w rozm. S, M, L (3 szt.),
- klipsy – 4 szt.,
- miarka?

Taki zestaw generatora umożliwia mocowanie i stabilizację na czepcu do terapii wymiennych oraz uzyskanie maksymalnej szczelności, co wpływa na efektywność terapii.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania układu oddechowego spełniającego wymagania zawarte w SIWZ. Jednocześnie informujemy, że dopuszczamy zaoferowanie układu oddechowego o powyższych parametrach.**

28. Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych, wymaga aby oferowany układ posiadał ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

dotyczy zadania nr 22 poz. 16 – 18

29. Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem paskowego mocowania Zamawiający wymaga zaoferowania czepca do terapii wymiennych?

Dzięki paskowej konstrukcji czepca można regulować jego obwód do aktualnego rozmiaru i fizjologicznego kształtu głowy małego pacjenta w zależności od potrzeb – w przypadku obrzęku lub ustąpienia obrzęku bądź u pacjenta poddanego długoterminowej terapii w miarę wzrostu dziecka bez konieczności zmiany rozmiaru, zabezpieczając tym samym przed deformacją główki i redukując ilość zużywanych mocowań w trakcie terapii, co znacznie obniża koszty leczenia. Ponadto proponowane mocowanie gwarantuje możliwość dostępu do naczyń w dowolnym miejscu na głowie pacjenta, sterowanie szczelnością poprzez tworzenie tzw. garbu lub niecki, zmniejszenie ilości urazów tkanek nosa i powiek terapii oraz obniżenie kosztów ich leczenia, uzyskania takiej stabilności połączeń, która wpływa na ograniczenie ilości niepowodzeń terapii. Dostępne rozmiary to: XXS, XS, S, M, L, XL

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania mocowania paskowego spełniającego wymagania zawarte w SIWZ. Jednocześnie informujemy, że dopuszczamy zaoferowanie czepca do terapii wymiennej.**

dotyczy zadania nr 22 poz. 20

30. Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja komory nawilżacza ograniczała gromadzenie kondensatu w układzie oddechowym i zapewniała poziom wysycenia pary wodnej w przedziale max. 42-44 mg H<sub>2</sub>O/L?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

31. Dodatkowo proponowana komora posiada dren zasilający w wodę o dł. 1,2 m co zapewnia swobodę pracy personelu medycznego. Czy Zamawiający wymaga drenu do podaży wody o dł. 1,2m?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

32. Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała datę ważności i numer serii na opakowaniu jednostkowym komory?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

dotyczy zadania nr 24 poz. 2 i 3

33. Czy zamawiający dopuści stosowaną przez producenta rozmiarówkę masek do resuscytacji: dla bardzo małych wcześniaków rozmiar XS o średnicy 35 mm oraz dla wcześniaków, rozmiar S o średnicy 42 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**dotyczy zadania nr 24 poz. 4**

34. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań dotyczących przewodów doprowadzających gaz. Czy mają to być przewody pozwalające na dostarczenie mieszaniny gazów jednocześnie z dwóch przepływomierzy: tlenu i powietrza, posiadające złączkę w kształcie litery Y?

**Odpowiedź: Przewody muszą posiadać złączkę w kształcie litery Y.**

**dotyczy zadania nr 34 poz. 2**

35. Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z zadania nr 34 do odrębnego pakietu sterylne butelki z pozycji 2. Umożliwi to przystąpienie do postępowania innym oferentom, posiadającym w ofercie identyczne butelki w konkurencyjnej cenie, kompatybilne z odciągaczami pokarmu i zestawami osobistymi wszystkich firm, oferujących sprzęt laktacyjny klasy szpitalnej.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.**

36. Czy Zamawiający w Zadaniu 34, dopuści jednorazowe, sterylne smoczki i sterylne butelki posiadające certyfikat ISO, deklarację potwierdzającą brak użycia tlenu etylenu w procesie produkcji prowadzącej do sterylności zgodnie z Farmakopeą Europejską, brak BPA, posiadające światowe deklaracje gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania i dokument potwierdzający dopuszczenie do kontaktu z żywnością w Polsce i na świecie, od kilkunastu lat dostarczane do większości oddziałów neonatologii i pediatrii, nie będące wyrobem medycznym.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**dotyczy zadania nr 39**

37. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z filtrem odpowietrzającym lepszej skuteczności, o wielkości porów 1,2µm, o dopuszczalnym czasie użytkowania 24h oraz objętości wypełnienia 0,40ml? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**dotyczy projektu umowy**

38. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów: „...od momentu przesłania protokołu reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem” na „...od dnia uznania reklamacji”

39. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 2:

**§ 3 ust. 2:** „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”

**§ 7 ust. 1:** W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.

**Odpowiedź: (dot. pyt. 38 – 39) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Pawlaczek